
Irkçı NSU terörü kurbanları  
unutulmayacaktır!

4 Kasım 2014’te Schanzenstraße’nin adı, 
“Halitstraße’’ olarak değiştirilecektir

4 Kasım 2011’de, Nasyonal Sosyalist Yeraltı Örgütü, kendi kendine deşifre olmuştur. Bu 
günden itibaren bir Neonazi ağının, elini kolunu sallayarak ırkçı motifli dokuz adet cinayet 
işleyebilmiş ve en az iki adet de bombalı saldırı gerçekleştirebilmiş olması, artık örtbas 
edilemez oldu. Gerek mağdurlar gerek ise onların yakınları, yıllarca sadece suçlu muamelesi 
görmeyip, aleni bir şekilde suçlanmıştır. Failler hiçbir zaman Neonazi çevrelerde aranmamıştır. 

Kendi kendine deşifre olmalarının yıl dönümünde, kamusal algılama yine kısa süre için NSU’ya, 
dolayısıyla da faillere yönelecektir. Oysa biz, 4 Kasım 2014 tarihinde, NSU cinayetleriyle 
Köln’deki Probsteingasse ve Keupstraße’deki bombalı saldırılarını anacağız. O gün, 
Keupstraße’nin Schanzenstraße ile kesiştiği köşede, Schanzenstraße’nin adı, sembolik 
olarak “Halitstraße’’ olarak değiştirilecektir.

Halit Yozgat, NSU cinayet serisinin dokuzuncu kurbanıdır. Yozgat, 6 Nisan 2006 yılında, 
Kassel’in Hollandstraße adlı sokağında, kendi işlettiği internet kafede, vurularak öldürülmüştür. 
Halil Yozgat 21 yaşındaydı. 

Kurbanları tekrar kamuoyunun bilincinde canlandırmak amacıyla saat 17.30’da, eşzamanlı 
olarak aynı gün, tüm Almanya’da sokaklar, bu ırkçı cinayet serisi kurbanlarının ve bombalı 
saldırılarının gerçekleştiği mekanların adını alacaktır. Örneğin Kassel’de bir sokak, “Keupstraße’’ 
adını alacaktır. Bu eylemle ülke genelinde ırkçılık karşıtı girişimler ve bireyler, NSU davasının 
30’u aşkın müdahil davacılarıyla ve kurbanların yakınlarıyla dayanışma gösterecektir. 

Mağdurların ve yakınların, kaybettikleri dostlarını ve aile fertlerini uygun bir şekilde anma 
arzuları, çoğunlukla göz ardı edilmektedir. Halit’in babası İsmail Yozgat, NSU’nun açığa 
çıkmasından sonra olay mahalli olan Kassel’deki Holländische Straße’nin adının. Halitstraße 
olarak değiştirilmesini talep etmektedir. Bu hareket, unutmaya karşı aleni bir işaret olurdu. 
Schanzenstraße’nin adının sembolik olarak değiştirilmesiyle, Yozgat ailesiyle dayanışma 
göstermek istiyoruz. 

Sizleri, 4 Kasım 2014’te, Schanzenstraße’nin sembolik olarak Halitstraße olarak 
değiştirilmesi etkinliğine ve bizimle birlikte NSU kurbanlarını anmaya içtenlikle  
davet ediyoruz. 
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